

**OLUF BAGERS GADE 28,  
ODENSE ApS**

Edisonsvej 3  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36551348

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Michael Sandal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OLUF BAGERS GADE 28, ODENSE ApS

Edisonsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 36551348

Stiftet: 23.02.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Årsrapportens nummer: 4

## Direktion

Michael Sandal

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.220 t.kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat i øvrigt henvises til resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.753.072</b>	<b>1.244</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.571.382	1.763
Personaleomkostninger	1	<u>(197.995)</u>	<u>(203)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.126.459</b>	<b>2.804</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(713.799)</u>	<u>(795)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.412.660</b>	<b>2.009</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.192.333)</u>	<u>(486)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.220.327</u></b>	<b><u>1.523</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.220.327</u>	<u>1.523</u>
		<b><u>4.220.327</u></b>	<b><u>1.523</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		43.500.000	38.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>43.500.000</b>	<b>38.600</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>43.500.000</b>	 <b>38.600</b>
 Andre tilgodehavender		58.625	930
Periodeafgrænsningsposter		77.294	76
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.919</b>	<b>1.006</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.035.113</b>	 <b>175</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.171.032</b>	 <b>1.181</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>44.671.032</b>	 <b>39.781</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>9.184.743</u>	<u>4.964</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.234.743</u></b>	<b><u>5.014</u></b>
Udskudt skat	5	<u>2.651.575</u>	<u>1.456</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.651.575</u></b>	<b><u>1.456</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>24.575.137</u>	<u>24.734</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>24.575.137</u></b>	<b><u>24.734</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	156.552	153
Deposita		670.539	610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.663	664
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.048.770	7.052
Anden gæld		<u>326.053</u>	<u>98</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.209.577</u></b>	<b><u>8.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.784.714</u></b>	<b><u>33.311</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.671.032</u></b>	<b><u>39.781</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.964.416	5.014.416
Årets resultat	0	4.220.327	4.220.327
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.184.743</b>	<b>9.234.743</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	197.995	203
	<b>197.995</b>	<b>203</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	133
Renteomkostninger i øvrigt	713.162	661
Øvrige finansielle omkostninger	637	1
	<b>713.799</b>	<b>795</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.192.333	486
	<b>1.192.333</b>	<b>486</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		32.668.916
Tilgange		328.619
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>32.997.535</b>
Opskrivninger primo		5.931.083
Årets opskrivninger		4.571.382
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>10.502.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>43.500.000</b>

Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom er 4,40% pr. 30.06.2018. En forøgelse af afkastkravet

## Noter

med 0,5% vil reducere dagsværdien med 4.458 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5% vil forøge dagsværdien med 5.553 t.kr.

Selskabets ejendom er beliggende midt i Odense. Ejendommen indeholder 33 boliglejemål og 1 erhvervslejemål. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.645.868	1.548
Gældsforpligtelser	(354)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(10.944)	(92)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	17.005	0
	<b>2.651.575</b>	<b>1.456</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	156.552	153	24.575.137	23.991.722
	<b>156.552</b>	<b>153</b>	<b>24.575.137</b>	<b>23.991.722</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søsterselskabet VB 27-33, Odense ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 43.500.000 kr.
